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Mbéshtetur né dispozitat ligjore t& nenit 76 paragrafi 1 alineja 1.9 t& Statutit t¢ Universitetit "Ukshin Hoti’’ nr.
04-V-621, t€ datés 30 Maj 2013 (tutje referuar si Statuti), si dhe né kuptim t€ nenit 2 t& Rregullores s&
Universitetit *’Ukshin Hoti’’ mbi parimet e funksionimit t& Bordit Késhilldhénés Industrial t& Njésive
Akademike t€ Universitetit *’Ukshin Hoti’’, duke vendosur né lidhje me themelimin e Bordit Késhilldhénés
Industrial t&€ FSHIM-s€, Késhilli i Fakultetit t& Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit, mori kété:

VENDIM

I. Pér themelimin e Bordit Késhilldhénés Industrial t& Fakultetit t&¢ Shkencave t& Jetés dhe Mjedisit
n€ Universitetin “°Ukshin Hoti’’ né Prizren.

II. Listén e pérfaqésuesve té tregut t& punés dhe organizatave tjera, si dhe anétarét e Bordit
Késhilldhénés Industrial t&¢ FSHIM-sg, &shté né pérbérje si né vijim:

Lista e anétaréve té Bordit Késhilldhénés Industrial t¢ FSHJM-sé:

Emri i organizatés/kompanisé, Industria/sektori Selia

1 Frutex Prodhimi i pijeve; Shaqir Palushi, Suhareké
2 Semenarna & Agronomi shpk tregtimi i produkteve bujgésore; Refki Zogaj, Prishtiné
3 KK Prizren (Drejtori i Bujgésis€); Pérfagésuesi i KK Prizren, Bexhat Bytyqi Prizren
4 Agroprodukt shpk Bimét aromatke dhe mjeksore; Besim Loshaj, Istog

5 Stone Castle Prodhim dhe Pérpunim rrushi; Nebi Duraj, Suhareké
6 EkoRegjioni Mjedisi-mirémbajtja; Burim Shala, Prizren

7 Frigoterm Prodhimi pajisje pér ruajtje dhe inkubator; Avni Gashi, Suhareké
8 Federata e Gjuetaréve Grupi késhillues pér Publikun; N. Ibishi, Prizren

9 Minatori Shfrytézim dhe pérpunim i pyjeve; Gani Basha, Prizren
10 UUHP Fakulteti Ekonomik; Vesel Usaj, Prizren
12 MBZHR Pérfaqésuesi i AZHB; Zekrija Loku, Prishtingé
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13 UUHP FSHIM; Endrita Bytyqi, Prizren
14 Natyra Fresh Mjedisit; Naser Breza, Prizren

III. Detyrat dhe pérgjegjésité e Bordit Késhilldhénés Industrial t&é FSHIM-s&, bazohen né Rregulloren
pér themelimin dhe parimet e funksionimit t& Bordit Késhilldhénés Industrial t& Njésive Akademike
t€ Universitetit “’Ukshin Hoti’’ né& Prizren.

IV. Mandati i Bordit Késhilldhénés Industrial t&¢ FSHIM-s&, zgjat 2 (dy) vite, me mundési t&
rizgjedhjes pér njé mandat tjetér, bazuar né interesin e anétaréve dhe kontributin e dhéné pér NjA-té.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryesues i Késhillit té Fakultetit

e

Prof. asoc. dr. @f‘:ﬂsﬁ

Vendimi i dérgohet:
Menaxhmentit t¢ UUHP-sé;
Késhillit t&¢ FSHIM;
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